
    

 
ПРИЈАВА за ВРАБОТУВАЊЕ 

ПО ЈАВЕН ОГЛАС бр.18/2022  ВО ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА 
 

 
Податоци за огласот 

 

Реден број на работно место за кое 
аплицира кандидатот 
 

 

Лични податоци за кандидатот 
 

Име и Презиме 
 

 

ЕМБГ 
 

 

Датум и место на раѓање 
 

 

Адреса и место на живеење 
 

 

Електронска адреса 
 

 

Контакт телефон 
 

 

Припадност на заедница 
 

 

Кратка биографија 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



    

 
 
       

Изјава за исполнување на општите услови за работното место 
(да се заокружи со Да или Не) 

Државјанин на Република Северна Македонија 
 

Да Не 

Активно користење на македонскиот јазик 
 

Да Не 

Полнолетен/а  
 

Да Не 

Општа здравствена способност за работното место 
 

Да Не 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на 
професија, дејност или должност 
 

Да Не 

Припадност на заедниците (да се наведе) 
 

  

 
Подносител на изјавата:  __________________________ 
 

  

                      
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од 

понатамошна постапка. 
 

Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците 
наведени во пријавата за вработување се веродостојни, а доставените докази верни на 
оргиналот. 

 
Истовремено изјавувам дека се согласувам ЈРП МРТ да ги користи моите лични податоци за 

потребите од јавниот оглас. 
 
Согласен сум сите известувања да ми се доставуваат на електронската адреса или преку 

ЅМЅ порака на мобилниот телефон, односно на адресата наведена во пријавата. 
 

 
 

 
                                                                                                                   Подносител на пријава 

 
                                                                                                                       __________________  


